terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA torna público, para conhecimento dos interessados(as),

que no período de 20/02/2024 a 31/12/2024 realizará o credenciamento de pessoas físicas e/ou

jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o

atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu

do Morro/BA. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/

licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EAF6F4EF3BC96136CCC709F5619CD26

		2024-02-20T09:15:44-0300